

26.08.2025

மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், துறையூர்.

அசல் வழக்கு எண்.250/2010

2025-ம் ஆண்டு ஆகஸ்ட் திங்கள் 26-ம் நாள் வாதி/பிரதிவாதி என்பவரின் சாட்சியாகிய வா.சா.1-வது நபரின் வாக்குமூலம் 1969-ம் ஆண்டு 54 வது விதியின் 9-வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின் படி திருமதி.K.காயத்ரி என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் செய்யப்படுகிறது.

பெயர் கதிர்வேல் த/பெ. விஜயசுந்தரம்

கிராமம் துறையூர் தாலுக்கா

தொழில் சமூகம்

வயது 34 நாள் 26.08.2025

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கின் 4 ம் வாதி ஆவேன். என்னுடைய முதல் விசாரணை நான் பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் சொல்லியுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் நான் சொன்னவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். எனது தரப்பு ஆவணங்களாக கீழ்க்கண்டவாற்றை தாக்கல் செய்கிறேன்.

01. தாவா மாதிரி வரைபடம் அசல். வா.சா.ஆ.1.

02. 19.05.1999 ம் தேதி இறந்துபோன 1 ம் வாதி தாவா சொத்தை காலிமனையாக கருப்பண்ணன் குமாரர் செல்வராஜ் என்பவரிடமிருந்து கிரையம் பெற்றதற்கான கிரையாவணம் அசல். வா.சா.ஆ.2.

26.08.2025

/2/

03. இறந்துபோன 1 ம் வாதி தனது பெயரில் துறையூர் நகராட்சிக்கு செலுத்திய வீட்டுவரி ரசீதுகள் அசல். (எண்ணிக்கை-2). வா.சா.ஆ.3.

04. இறந்துபோன 1 ம் வாதி தனது பெயரில் தாவா சொத்தில் கண்ட வீட்டிற்கு மின்சார வாரியத்திற்கு செலுத்திய மின்கட்டண ரசீதுகள் அசல்.(எண்ணிக்கை-2). வா.சா.ஆ.4.

05. 2 ம் வாதி பெயரில் உள்ள குடும்ப அட்டையின் நகல், அசலுடன் ஒப்பீடு பார்க்கப்பட்டது. வா.சா.ஆ.5.

06. இறந்துபோன 1 ம் வாதி கடந்த 29.09.2010 ம் தேதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல். வா.சா.ஆ.6.

07. இறந்துபோன 1 ம் வாதி, பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய சட்ட அறிவிப்பை பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்டதற்கான அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை அசல். வா.சா.ஆ.7.

08. பிரதிவாதி தன் வழக்கறிஞர் மூலம் இறந்துபோன 1 ம் வாதிக்கு 08.10.2010 தேதியிட்டு அனுப்பிய பதில் சட்ட அறிவிப்பு அசல். வா.சா.ஆ.8.

09. தாவா சொத்தில் பிரதிவாதி செய்துள்ள ஆக்கிரமிப்புகள் குறித்து புகைப்படங்கள் (எண்ணிக்கை-3) குறுந்தகடு -1, ரசீது அசல். வா.சா.ஆ.9.

26.08.2025

/3/

(4 ம் வாதி இந்த புகைப்படங்களை செல்போனில் எடுத்தாக உறுதிமொழி ஆவணம்
தாக்கல் செய்துள்ளார்.)

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கறிஞர் கோரிக்கையை ஏற்று குறுக்கு விசாரணை
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

/உண்மை நகல்/
ஓம்/-திரு.தி. அன்பு,
மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம்,
துறையூர்.